
Prot.n. 4113/VI.3                         Fossano, 29/10/2016 

 

 

 

       

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web dell’istituto 

 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria aggiudicazione incarico di medico competente per prestazioni  

   in materia di medicina del lavoro e consulenza continuativa ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e 106/2009.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’avviso pubblico del 07/10/2016 prot.n.3710/VI.3 di richiesta delle offerte per l’affidamento 

dell’incarico di medico competente per prestazioni in materia di medicina del lavoro e 

consulenza continuativa ai sensi D.Lgs.81/2008 e 106/2009; 

VISTA l’offerta pervenuta entro i termini prescritti dall’avviso pubblico di cui al punto precedente; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice redatto in data 28/10/2016; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna sabato 29/10/2016 della seguente graduatoria provvisoria per il conferimento 

dell’incarico in oggetto: 

 

Posizione Denominazione 

1. C.D.C. Centro Polispecialistico Privato S.r.l. di Torino 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo e sul sito web dell’Istituto, ovvero entro le ore 12.00 del giorno 05/11/2016. In 

mancanza di eventuali reclami scritti, la presente graduatoria avrà valore definitivo e si procederà alla stipula 

del contratto di prestazione d’opera professionale occasionale. 

 

      

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                prof.ssa Alessandra MASSUCCO 
                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

  

 
 

 

 

Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane 

 

P.
zza

 Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4  -  12045 FOSSANO (CN) 
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it      PEO: info@liceoancina.it       Sito Web: liceoancina.gov.it 

Tel. 0172/694063 - Fax 0172/694044 

 

 

 

mailto:info@liceoancina.it
http://www.liceoancina.it/

